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
вода проходят рядом. Цена 400 т.р. Учас-
ток в собственности. Обр. по тел. 8-928-
135-81-09.
4735 Продаю участок угловой 7 сот., в 
п. Каменоломни, удобный подъезд - ас-
фальт, вода и свет заведены, газ по меже, 
участок очищен, дом под снос, ул. Же-
лезнодорожная, 56. Цена 900 т.р., торг. 
тел. 8-918-59-80-309.
59620 Продается участок 6 сот. в р-не 
п. Красина, газ, вода, центральная кана-
лизация по меже. Школа, садик, магази-
ны в шаговой доступности. Обр. по тел. 
8-961-314-51-73.
77997 Продается домик старенький, 
участок 6,5 сот., земля в собственности. 
Вода в доме и на улице, отопление печ-
ное, газ проходит по двору. Туалет и душ 
-  кирпичные, навес, въезд во двор. В п. 
20 лет РККА, пер. Скочинского. Цена 650 
т.р., торг при осмотре. Обр. по тел. 8-903-
489-74-06.
59661 По ул. Энтузиастов, в р-не 10-
го магазина, продается усадьба 20 сот. 
Собственник. Цена 450 т.р. тел. 8-905-
456-73-49.
59675 В самом центре г. Шахты (напро-
тив собора), по пер. Коммунистическо-
му, 21 (соборная площадь) продается 
или меняется на квартиру, домовладе-
ние, другую жилую или промышленную 
недвижимость - земельный участок 7,2 
сот., имеется каменно-бетонный цоколь, 
3-секционный, перекрыт ж/б плитами, 
подвал 15х8,5х2,5 м. Все коммуникации: 
газ, вода, эл. энергия (220В, 380 В), цен-
тральная канализация, кирпичный за-
бор по периметру. Имеется проект. Цена 
4 млн. 250 т.р. Торг. тел. 8-928-905-69-53, 
8-909-422-02-00.
59920 Продается земельный участок 6 
сот., ст. Мелиховская, ул. Набережная, 
напротив залива. Собственник. Свет, газ, 
вода рядом. Цена 300 т.р. Обр. по тел. 
8-928-607-08-71.
59928 Продается участок 545 кв.м, зем-
ля в собственности, флигель, есть газ, 
свет, вода, ветхие постройки, в п. Краси-
на. тел. 8-999-692-28-95.
59732 Продаю участок 8,4 сот., свет, во-
да, газ + старый дом - 47 кв.м, Октябрь-
ский р-н, ост. «10-й магазин». тел. 8-961-
268-42-68.
59767 Продается участок 4,1 сот. с вет-
хим домом, р-н п. Поповка, ул. Пулковс-
кого, 4А, угловой. Цена 650 т.р. Торг. тел. 
8-922-464-93-19.
59946 Срочно! Продается участок в п. 
Каменоломни, Красногорняцкий, р-н 
ул. Гвардейская, пл. 800 кв.м, по фасаду 
20 м, без строений и сооружений, зем-
ля в собственности, межевание есть. 
Все коммуникации (свет, вода, газ и цен-
тральная канализация) по меже. тел. 
8-909-417-53-81.
59779 Срочно! Продается земельный 
участок в р-не школы №22, на участке 
постройка под снос, газ, центральная 
канализация, вода - рядом. Документы 
частично. Обращаться по тел. 8-928-756-
78-86.
59793 Продается земельный участок 
6 сот. под строительство жилого до-
ма, по ул. Лозовая, п. Мирный, недале-
ко от школы. Фасад 20 м. Все коммуни-
кации рядом. Цена 500 т.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

654 Адвокат. Уголовные и граж-
данские дела. Наследство, само-
застрой, оформление земельных 
участков, гаражи, ДТП. Оплата от 
результата. Консультации бесплат-
но. тел. 8-928-777-01-49.

59947 Признание домов аварийны-
ми, включение в списки, расселение, 
предоставление жилого помещения 
взамен сносимого (ветхого) или по-
лучение компенсации, взыскание вы-
купной стоимости, оспаривание дейс-
твий администрации по расселению 
аварийного жилья, защита интере-
сов в суде. Профессионально, в крат-
чайщие сроки. тел. 8-908-505-06-51, 
8-909-417-53-81.

59775 АДВОКАТ. ПРОФЕССИО-
НАЛЬНАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ ПО-
МОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ И 
УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ. ДТП, СТРА-
ХОВЫЕ СПОРЫ, АРБИТРАЖ. ТЕЛ. 
8-928-766-48-91, 8-928-179-44-20. 
КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

4734 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 
«АЛЕФ». ПАРАПСИХОЛОГ (предска-
затель) - предостережение от ударов 
судьбы, (гадание) биоэнергетическая 
коррекция, помощь от негативных воз-
действий порчи, сглаза, проклятий. РА-
БОТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ 
ПО ТЕЛ. 8-988-252-06-11.

59121 Потомственный дар! Реальная 
помощь. Помогла многим, поможет и 
вам. Гадания, моментальный приво-
рот. Открытие денежного канала. Из-
бавит от одиночества. Откроет доро-
гу на удачу. Снимет венец безбрачия. 
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
догрейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земли 
4 сот. в собственности, межевание. Маг., школа ря-
дом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-918-513-49-92.
59483 Домовладение в п. Майский, ул. Степная, 
8 сот. земли, газ, вода, свет. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-951-524-27-42.
59496 Два дома на одном уч-ке, 50 кв.м, в/у, р-н Рас-
свет, 6 сот. Собственник. Ц. 2800 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-904-442-85-15.
59586 В х. Киреевка дом каменный, в центре, пл. 62 
кв.м, м/п окна, напольный газовый котел отопле-
ния, 2 спальни, зал, большая кухня и ванная, 11 сот. 
земли. Во дворе скважина - 22 м и погреб. В огоро-
де сливная яма. Состояние дома - заходи и живи. 
Рассмотрю обмен на кв-ру в п. ХБК. тел. 8-960-444-
24-51, Виктор.
59588 Дом пл. 82 кв.м, земли 8 сот., р-н автовокза-
ла, ул. Белинского. Всё в собственности. тел. 8-951-
279-93-54.
59893 Дом-коттедж в собственности, пл. 50,9 кв.м, 2 
жилые комнаты, кухня, ванна-туалет, кладовка, по-
греб, по дому паровое отопление, во дворе хозпо-
стройки, туалет, сараи, душ, большой навес, забор 
профильный. Рядом школа №31, магазины, оста-
новка. тел. 8-951-844-91-25.
59708 Дом в п. Аюта, со всеми удобствами, отопле-
ние - форсунка, окна м/п. Во дворе фруктовые де-
ревья, малина, клубника. Земля в собственности 12 
сот., счетчики все новые. тел. 8-928-168-96-98.

77872 Дом пл. 105 кв.м, в/у, 5 комнат, высокие по-
толки, 3 спальни изолированные, кухня 13 кв.м, 
подвал, окна м/п, уч-к 5 сот., кирпичные хозпо-
стройки, гараж, летняя кухня. Возможен обмен с до-
платой на 1-2-к. кв-ру. тел. 8-928-107-64-57.
59914 Срочно! Дом с уч-ком 9 сот., в центре, пл. 41,9 
кв.м, из шлакоблока. Газ, вода, свет, хозпостройки, 
сад. Детсад, школы, мед. учреждение, магазины в 
шаг. доступности. Можно под строительство, место 
шикарное. тел. 8-951-532-02-66.
5247 Дом из 4-х комнат и кухни, пл. 50 кв.м, уч-к 6 
сот., р-н Красная Роза, в доме с/у, вода, газ рядом, 
летняя кухня большая, сарай кирпичный. Собствен-
ник. Ц. 700 т.р., можно под маткапитал. тел. 8-952-
574-20-29, Андрей.
59686 Кв-ра в доме на два хозяина, пл. 85 кв.м, зе-
мельный уч-к 12 сот., в х. Топилин, Семикаракор-
ский р-н. Ц. 1550 т.р. Все удобства в кв-ре. Имеется 
сад, виноградник, гараж, летняя кухня, хозпострой-
ки. Дом газифицирован. Река Сал. Двор асфальти-
рован. тел. 8-928-182-59-35.
59688 Продается дом из 5-ти комнат, пер. Культур-
ный Уголок, 138. тел. 8-928-629-20-50.
59697 Срочно! Дом кирпичный в п. Аюта, пл. 90 
кв.м, участок 9,3 сот. в собственности. Летняя кух-
ня, баня и хозпостройки, газ природный. Реально-
му покупателю торг. Все вопросы по тел. 8-988-892-
86-64.
59706 В п. Н. Азовка на уч-ке 5,8 сот. дом пл. 58 
кв.м и флигель 32 кв.м, все жилое, с ремонтом. тел. 
8-928-187-58-56.
59711 Дом в п. Артем, в хорошем сост., общ. пл. 78 
кв.м, газ, вода, м/п окна, санузел в доме, гараж, ка-
менная беседка с мангалом, навес для машины, 
двор выложен камнем, ухоженный сад, виноград-
ник. Земля в собственности. Подходит ипотека и 
мат. капитал. Встроенная кухня в подарок. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-918-571-04-47.
59654 Срочно! Домовладение в центре, р-н Шах-
тНИУИ, пл. 54 кв.м, со в/у, ц/к, каменный, угловой, 
6 сот. Собственник. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-906-453-
24-79.
59656 В п. Поповка на одном уч-ке два дома, га-
раж, кухня, баня, усадьба 9 сот., газ - котел, свет, во-
да есть. Собственник. Ц. 1 млн.руб. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-961-306-67-57.
59657 Срочно! Недорого! Каменный дом пл. 47,5 
кв.м, кроме газа в доме все. Газ по забору. Земля в 
собственности 8,3 сот. тел. 8-909-41-43-188.
59663 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная г. Шах-
ты, 5 комнат, санузел совмещен, есть летняя ота-
пливаемая кухня - 3 комнаты, гараж с ямой, ота-
пливаемый. На уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много 
деревьев плодовых, уч-к ровный, ограждение 
из профнастила. Ц. 3500 т.р. тел. 8-908-506-83-43, 
8-950-850-31-77.
59667 В х. Маркин Октябрьский (с) р-н на одном уч-
ке два жилых дома, пл. 34,8 кв.м и 31,2 кв.м, свет, газ 
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
кв.м), уч-к 6 сот. в собственности, в центре города, 
р-н 5-й школы. В каменном доме отопление газ - 
форсунка, санузел, 2 комнаты, дом требует ремон-
та. Во втором доме 3 комнаты, отопление АГВ. На 
уч-ке кирпичная кухня с большим санузлом, жилой 
комнатой и кухней. Двор - асфальт, ухоженный. Ц. 
2500 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
59780 Дом 32,8 кв.м, п. Красный, 3 комнаты, печное 
отопление, во дворе есть еще два жилых дома (14 
и 16 кв.м), в одном ванная комната с канализацией 
(слив. яма), во втором кухня. На уч-ке хозпострой-
ки, большой погреб, летний душ и туалет. Вода в ко-
лонке, по меже проходит газ. Земли 14 сот., очень 
ухоженный двор и строения. Ц. 870 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
59780 Дом пл. 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, санузел совмещен, отопле-
ние АГВ, м/п окна, сливная яма. Частично мебель. 
На уч-ке навес, гараж, 5,4 сот. земли в собственно-
сти. Цена 1500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-
87-78.
59778 Срочно! Флигель из 4 комнат, вода, газ, слив 
в доме, документы в порядке. Р-н Грушевского мо-
ста, ул. Лескова, 2. тел. 8-928-756-78-86.

5283 Собственник! Два жилых дома с удобствами 
на Соцгородке. Земельный уч-к 8 сот., оформля-
ется в собственность. Есть гараж, хозпостройки. 
Отличное место расположение, удобные подъ-
ездные пути. Цена 3600 т.р., торг. тел. 8-988-581-
81-20.

910 В х. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 комнаты, 
в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собственности. 
Ц. 980 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
910 В п. Аюта жилой каменный дом пл. 63 кв.м, 4 
комнаты, кухня, АГВ, в/у, с/у, уч-к 7,4 сот. в собствен-
ности, хозпостройки. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
910 В ст. Мелиховская (р-н храма) земельный уч-к 
11 сот., коммуникации по меже. Ц. 350 т.р. тел. 8-988-
518-42-44.
910 В п. Гидропривод, жилой дом, пл. 37 кв.м, газ, 
вода, уч-к 5 сот. Ипотека не подходит. Ц. 1 млн. 250 
т.р. тел. 8-988-518-42-44.
910 В п. Новая Бахмутовка продается жилой 2-эт. 
кирпичный дом, пл. 268 кв.м, АОГВ, скважина, ас-
фальтированный подъезд, участок 26 сот. Ипоте-
ка не подходит. Цена 1 млн. 160 т.р. тел. 8-988-518-
42-44.
59788 Срочно! Недорого! Дом пл. 45 кв.м, в п. Си-
доровка (центр), 20 сот. земли, фруктовые деревья, 
имеются хозпостройки. тел. 8-919-876-17-90, 8-918-
508-72-01.
5293 Дом в р-не ж/д вокзала, 57/8, с/у в доме, 4 сот. 
в собственности, с межеванием. Цена 1 млн.руб. 
тел. 8-938-100-42-23.
5291 Продается ухоженное домовладение в р-не 
ул. Парковой, пл. 120 кв.м, уч-к 6 сот. Земля и дом 
в собственности. Свет, газ, отопление котел, цен-
тральная канализация. Цена 4500 т.р. тел. 8-961-
321-33-27.
5288 Дом в черте города, в доме газ, вода, в/у. Ну-
жен косметический ремонт. Уч-к 7 сот. в собствен-
ности. Торг уместен при осмотре. тел. 8-938-112-70-
70, Елена.

ОБРАЗОВАНИЕ
503 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В 
на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 час. 
Начало обучения на категорию «В» 24 июня 2021 
года. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.

59584 Школа будущего первоклассника «Об-
учайка» приглашает ребят 5-6 лет на занятия 
по подготовке к школе и коррекции речи. тел. 
8-918-893-10-31.
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АУДИТОРИЯ — 69 000 ПОДПИСЧИКОВ!

Выражаем огромную 
благодарность 

врачу-кардиологу БСМП №1 

ЖУРАХОВСКОЙ 
АНАСТАСИИ 

АЛЕКСАНДРОВНЕ 
за высокий профессионализм, 

отзывчивость и доброе отношение 
к обратившемуся 18.06.2021 г. 

пациенту Гагулину А.
Анастасия Александровна вовремя 

оказала квалифицированную 
помощь, что позволило 

предотвратить серьезные 
последствия при инфаркте. 

С уважением, 
семья Гагулиных и 
семья Ситниковых.

59770



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

58805 Собственник! В п. Красина крупногабаритная 
кв-ра пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, все ком-
наты теплые, светлые, состояние жилое. Навес ме-
таллич., заезд для авто. Все в шаговой доступности. 
Или меняем на 2-к. кв-ру или две 1-к. кв-ры. Отдален-
ные поселки не предлагать. тел. 8-961-330-09-65.
59295 Услуги риэлтора. Узаконение гаражей. 
Оформление земли под строительство. Оформ-
ление, регистрация любых сделок с недвижимо-
стью. Оформление наследства. тел. 8-988-898-32-
71, 8-909-412-58-19.
59673 1 ком., 20 кв.м, в 3-комнатной коммунальной 
кв-ре (63 кв.м), 3/4 эт., в центре г. Шахты, напротив 
м-на «Донской пух», в хорошем сост., дом после ка-
премонта. Собственник. тел. 8-928-184-56-87, 8-988-
575-68-79.
5252 Срочно! В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежи-
тие), 3/5 эт., м/п окно, удобства при кв-ре, сост. хо-
рошее. Частично с мебелью. Сплит. Отличное ме-
сторасположение. Ц. 610 т.р. тел. 8-909-403-05-50.

59738 Кв-ра в бараке, 3-комнатная, 48 кв.м. газ, во-
да, комнаты большие, всегда сухие. Прилагается 5 
сот. земли. Место заезда. Все удобства. По ул. Же-
лезнодорожная, 63 в п. Интернациональный. тел. 
8-938-44-021-28, Валентина.

59758 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты. Срочно, без 
посредников. тел. 8-909-341-41-44.
59758 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты. Срочно! Без 
посредников. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.

59758 АН «Альфа-Дон». Сопровождение любых 
видов сделок, в том числе ипотечных. Набор и 
даспечатка договоров любой сложности (купли-
продажи, дарения). Помощь и сопровождение 
документов в получении мат. капитала до 3-х лет.  
Поможем оформить земельный уч-к в собствен-
ность, сделать межевание. Оценка любой недви-
жимости. С удовольствием поможем привести 
ваши документы в порядок. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

59948 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительство жилого дома. Консульта-
ция бесплатно. Абсолютно законно. Полное со-
провождение сделки. Строгое соответсвие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.
59780 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю ве варианты. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
59232 В п. Таловый 1-к. кв-ра, 4/4 эт., общ. пл. 29 
кв.м, комната 17,7 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, 
окна, балкон м/п - 2020 г., установлена новая вход. 
дверь - 2021 г. С мебелью, покупка 2020 - 700 т.р., 
без мебели - 600 т.р. Кв-ра - ремонт в 2018 г. Состо-
яние хорошее. тел. 8-928-136-46-83, риэлтор, 8-961-
322-52-05, хозяйка. Звонить можно весь день.
59492 1-к. кв-ра в 2-эт. доме, в п. Аюта, общ. пл. 29,3 
кв.м. Собственник. Агентства прошу не беспокоить. 
тел. 8-988-943-01-68.
59593 Собственник! В п. Артём 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, 
в хорошем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
59614 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в центре, с частичным ре-
монтом. В доме был капитальный ремонт. тел. 
8-928-779-32-03.
59417 Срочно! Куплю 1-к. кв-ру до 3-го этажа в р-не 
Соцгородка (ул. Садовая, пр. Чернокозова). Без по-
средников. тел. 8-928-122-77-31, с 10 до 20 час.
59672 Куплю 1-к. кв-ру, можно общежитие, 1-й или 
2-й эт., недороже 500 - 550 т.р. тел. 8-951-84-93-221, 
8-988-893-17-49, в любое время.
59649 Срочно! 1-к. кв-ра в хорошем сост., р-н ул. 
Парковой, м/п окна, газовая колонка, батареи, на-
тяжные потолки, новое, 5-й эт. тел. 8-928-755-73-53.
59710 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 22,5 кв.м, 3 эт., окна 
м/п, кондиционер, ванна, водогрейка. Все рядом, 
напротив Дома быта. тел. 8-908-187-47-74.
59921 1-к. кв-ра, 1-й эт., по ул. Хабарова, дом 2008 
г.п., в кв-ре натяжные потолки, м/п окна, сост. хо-
рошее. Ц. 1 млн. 100 т.р. Торг в разумных пределах. 
Звонить с 9 до 21 час. по тел. 8-928-196-43-61.
5243 1-к. кв-ра в п. ХБК, 6 эт., пл. 35/18/12 кв.м, бал-
кона нет, отопление ТЭЦ + водогрейка, сост. жилое. 
Ц. 990 т.р., торг. Собственник. тел. 8-952-578-30-99, 
8-908-508-97-50.
5253 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт., м/п 
окна, с/у совмещен, в хорошем сост. Отличные со-
седи, хороший подъезд. В шаговой доступности аб-
солютно все. Ц. 500 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
901 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, возле Центра занятости, 
2/4 эт., сост. жилое, требует ремонта, кухня 6 кв.м, 
с/у совмещен, отопление ТЭЦ, балкон отсутствует. 
Агентство «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
59946 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, р-н 
Дома быта, ул. Текстильная, 4 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна м/п, с/у, интернет, ка-
бельное, домофон. Подходит под материнский ка-
питал. тел. 8-909-417-53-81.
59761 1-к. кв-ра в п. ХБК. ул. Строителей, 3/5, общ. 
пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, окна м/п, с/у совмещен, 
сост. жилое. Ц. 1030 т.р. АН, тел. 8-918-582-12-70.
59764 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, п. Артем, 3 эт., в 
середине дома, входная дверь новая, сантехника 
новая, большой коридор. Рядом остановка, школа. 
Собственник. тел. 8-918-580-78-10.
5269 1-к. кв-ра, площадь Солдата, 5/5 эт., 31 кв.м, мпо, 
сост. жилое. Окна на памятник. Ц. 1500 т.р. Торг. Лю-
бая форма оплаты. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
5273 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
2/4, с ремонтом, 32 кв.м, санузел совмещен. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-988-89-49-443.

59942 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, 45 кв.м, 2 эт., кух-
ня 12 кв.м, лоджия 7,5 кв.м, ламинат, м/п окна, колон-
ка и газ. плита новые, отопление заменено на пластик, 
чугунные батареи, требуется небольшой ремонт. Соб-
ственник. Ц. 1 млн. 450 т.р. тел. 8-909-434-98-08.
5276 1-к. кв-ра, общ. пл. 44,2 кв.м. г. Шахты, мкр-н 
Новостройка, ул. Баррикадная, 12В, 2/3 эт. кирпич. 
дома, комната 23,8 кв.м, кухня 11,3 кв.м, большая 
лоджия из комнаты, с/у совмещен. Ц. 1,4 млн.руб. 
тел. 8-916-168-20-24.
59780 1-к. кв-ра с АОГВ, р-н Пролетарки, 2/2 эт. мо-
нолитного дома, пл. 25,5 кв.м, в хорошем жилом 
сост., окна м/п. Ц. 1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
59780 1-к. кв-ра улучш. планир., 33 кв.м. Соцгоро-
док, 1/5 эт. панел. дома, кухня 7,4 кв.м, лоджия 6 
кв.м - застеклена, окна - дерево. ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
59780 1-к. кв-ра, 31/16/8 кв.м, п. Артем, Олимпий-
ский, 5/5 эт., середина кирпич. дома, отопление 
ТЭЦ, есть балкон 3 кв.м, кладовая. Ремонт от за-
стройщика. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
59780 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ХБК, р-н лицея, 1/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, без балкона, м/п окна, на 
окнах решетки, с/у совмещен (плитка, душ. кабин-
ка). Ц. 900 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
59780 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 3/3 
эт. кирпич. дома, м/п окна и лоджия, отопление АГВ, 
заменены сантехнические и водопроводные трубы 
и сантехника. Остается сплит-система и частично 
мебель. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
59776 Срочно! В связи с отъездом 1-к. кв-ра, в но-
вом доме, 1/3, пл. 36 кв.м. жил. пл. 18 кв.м, индивид. 
отопление, кухня 6 кв.м, подвал, с/у совмещен, ко-
ридор, балкон, все счетчики. Ц. 1200 т.р. тел. 8-900-
126-09-02.
59771 1-к. кв-ра, р-н Олимпийский, с АОГВ, пл. 33 
кв.м, 2/5, не угловая, мпо, с/у совмещен, ремонт за-
стройщика. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
910 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5, пл. 31/17/6, не угловая, 
окна м/п, с/у разд., сост. обычное. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-908-506-34-30.
910 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра в кирпич. 
доме, 3/5, пл. 29 кв.м, в хорошем сост., газ. колон-
ка, не угловая, с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 1 
млн. 90 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
910 В г. Зверево 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, газ, газ. ко-
лонка, в/у. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
5295 1-к. кв-ра, центр, 42/9, гараж во дворе. Ц. 1 
млн. 250 т.р. тел. 8-938-100-42-23.

2-КОМНАТНЫЕ
59415 2-к. кв-ра, 4 эт. кирпич. дома, 2 эт., пл. 42,7 
кв.м, перепланировка узаконена, п. Артем, ост. 
«Верхняя Машиносчетная». Место прекрасное - все 
рядом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-511-73-28.
59451 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 5/5 эт., центр, пр. Победы 
Революции, напротив шк. №2, с ремонтом, от соб-
ственника, с мебелью, балкон застеклен. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-988-588-27-77.
59463 2-к. кв-ра, пл. 48,9 кв.м, р-н Терминала, по 
ул. Дачная, лоджия, кухня 10 кв.м, комнаты изоли-
рованные. Подробности по тел. 8-928-188-07-20, 
8-999-692-19-84, собственник.
59569 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., ул. Социали-
стическая, отопление своё, имеется гараж, сарай с 
подвалом. Ц. 900 т.р. тел. 8-919-885-59-49.
59563 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
ремонт, всё в шаг. доступности: ясли-сад, школа, 
рынок и т.д. Сплит-система, интернет. тел. 8-951-
539-55-22.
59490 В р-не Города Будущего 2-к. крупногаба-
ритная кв-ра, улучш. планировка, пл. 65,5 кв.м, 
в/п 2,7 м, 25/17/10 кв.м, большая лоджия, инди-
вид. отопление, сплит, окна м/п, с/у разд., под-
вал. Ц. 2,2 млн.р. тел. 8-928-180-68-65.
59664 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4, 3-й 
эт., пл. 58 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, комнаты смежные, 
2 балкона, окна м/п. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 8-952-580-
34-33, Ольга.
59695 2-к. кв-ра, пл. 44,2 кв.м, 5/5 эт., по ул. Парко-
вой, балкон застеклен, имеется подвал. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-950-867-61-81, Людмила.
59687 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/9 эт., ул. Текстильная, 
18, пл. 47 кв.м, евроокна, натяжные потолки. Рядом 
рынок, школа, садик, «Пятерочка». Ц. 1950 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-123-90-17.
59685 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., газ. колонка, - счетчики, окна м/п, кухня 9 
кв.м, большой коридор, балкон застеклен, состоя-
ние - заходи и живи. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-618-23-33.
850 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, ТЦ Рассвет, 3/4 эт., 
капремонт, встроенные мебель, техника, заходи 
и живи! Хорошие соседи, зелёный двор. Подходят 
ипотеки, маткапитал. Недорого. Звоните! тел. 8-906-
452-91-60. 
850 Кв-ра в коттедже, пл. 46 кв.м, 2 изолированные 
комнаты, АГВ, кухня 9 кв.м, с/у, МПО. Во дворе жилая 
кухня 30 кв.м, с АГВ, душ, 2 комнаты, жилое состоя-
ние, подвал, земельный уч-к. тел. 8-906-180-81-08.
850 В п. Артем, Новый посёлок, кв-ра улучшенной 
планировки, пл. 68 кв.м, АГВ, комнаты изолирован-
ные, в хорошем жилом состоянии. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-906-180-81-08.
901 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н рынка, 
3/9 эт., пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, 
с/у разд., балкон новый, ламинат, натяжные потол-
ки. Ц. 1350 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
548-96-86.
901 В г. Шахты 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., пл. 42 кв.м, 
сост. жилое, с/у разд., натяжные потолки, окна м/п, 
балкона нет, отопление ТЭЦ. Ц. 900 т.р. Агентство 
«Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
901 2-к. кв-ра в п. ХБК, пр. Строителей, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., бал-
кон, требуется капремонт. Ц. 1000 т.р. Агентство 
«Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
59937 Срочно! 1/2 2-комн. кв-ры в п. Наклонная, 
газ, вода, центр. отопление, 1 эт. Ц. 280 т.р. тел. 
8-903-404-56-18.

59761 2-к. кв-ра, центр, ул. Халтурина, 3/3 эт., общ. 
пл. 43 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты смежные, с/у со-
вмещен, окна м/п, балкон застеклен - дерево, новые 
радиаторы, крыша поменяна, есть кладовка, сост. хо-
рошее, жилое. Ц. 1650 т.р. АН, тел. 8-918-582-12-70.
59762 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 10 м, 
«Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. тел. 
8-928-957-22-16.
59757 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 
4/4 эт., пл. 42,9 кв.м, отопление центральное, с/у со-
вмещен, сост. жилое. Ц. 1 млн. 50 т.р. Собственник. 
тел. 8-988-564-29-93.
59750 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/3 эт., не угловая, комна-
ты изолир., сост. обычное, центр города, ул. Черен-
кова, 19. Ц. 2 млн. 200 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
5277 2-к. кв-ра в центре г. Шахты, ул. Советская, 
117, 5/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 44,5 кв.м, комна-
ты смежные (можно изолировать) 16,4 + 14 кв.м (с 
балконом), кухня 5,8 кв.м, с/у разд. Ц. 2 млн.руб. тел. 
8-916-168-20-24.
59780 2-к. кв-ра, 54,1 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 
эт. кирпич. дома, кв-ра после капремонта, кухня 8,2 
кв.м, комнаты изолир., м/п окна и балкон, с/у разд., 
отопление АГВ. Остается мебель. Рядом вся инфра-
структура. Ц. 2700 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
59780 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., сере-
дина блочного дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., 
в/п 2,9 м, с/у разд., есть балкон. В кв-ре заменена 
проводка, окна м/п, новая сантехника, душ. кабин-
ка. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-906-180-48-14.
59780 2-к. кв-ра, 45/30/6,5 кв.м, п. Артем, р-н рынка, 
2/4 эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, заменены сто-
як и разводка по воде. Остается мебель и быт.техника. 
Есть подвал. Ц. 1320 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
59780 2-к. кв-ра, 42 кв.м, центр (Горняк), 1/5 эт. кир-
пич. дома, с пристроен. отапливаемой лоджией, 
под которой имеется подвал. Окна м/п, новые две-
ри, гор. вода - газ. колонка, новая сантехника, уста-
новлена сплит-система и домофон. Остается ча-
стично мебель. Ц. 2300 т.р. тел. 8-961-404-11-05.

59954 2-к. кв-ра с приусадебным уч-ком в райо-
не Техбазы, АГВ, со в/у, земля в собственности. тел. 
8-919-895-61-06.

910 Центр, Донской - Ленина, 2-к. кв-ра, пл. 
45,7/29/6, комнаты смежные, не угловая, с/у совме-
щен, окна и балкон дерево. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 
8-988-895-87-81.
910 В п. ХБК 2 комнаты, ул. Текстильная, 25, 4/9, пл. 
27,4, газ, газовый счетчик. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
910 В п. Красина 2-к. кв-ра, АГВ, хорошее сост., лю-
бая форма расчета. Ц. 1550 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
59792 2-к. кв-ра улучшенной планир., с инди-
вид. отоплением, в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
59/31/12,3 кв.м, с/у разд., балкон застеклен, без вну-
тренней отделки. Ц. 2,6 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
59792 2-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, 1/5 эт. кирпич. 
дома, высокий, пл. 44,9/30,8/6,1 кв.м, с/у разд., боль-
шая отапливаемая лоджия, подвал. Ц. 1650 т.р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
59791 Срочно! Центр, 2-к. кв-ра, пер. Кр. Шахтер. 
61, 5/5 эт., пл. 47,5 кв.м, комнаты изолир., не угловая, 
свое отопление АОГВ. Имеется кладовка, гараж. Ни-
кто не прописан. Собственник. тел. 8-904-340-89-45, 
8-904-447-40-80.

3-КОМНАТНЫЕ
58742 3-к. кв-ра в центре, р-н 6-го лицея, новый 
дом, 1/3 эт., АГВ, евроремонт, охрана, интернет, те-
левидение, мебель. Реальному покупателю торг. 
Собственник. тел. 8-928-11-99-545.
59351 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивид. отопление, большая лоджия 
застеклена, решётки. Собственник. Ц. 1860 т.р., торг. 
тел. 8-905-456-32-81, Сергей.
59377 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирп. доме, индивид. отопление (котел 
навесной импортный), с/у разд., сделан капремонт 
из современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен, сантехника, трубы - новые, кухонный гарнитур 
с импортной бытовой техникой остаются. Подвал 
под домом со стеллажами. Во дворе контейнер. Име-
ется уч-к с фруктовыми деревьями. Собственник. Це-
на договорная. тел. 8-928-906-33-81.
59445 3-к. кв-ра в новом 3-эт. доме, 3 эт., солнечная 
сторона, по ул. Достоевского, мкр-н Южный, 56,9 кв.м, 
индивид. отопление. Ц. 2 млн. 150 т.р., торг уместен. 
Агентствам не беспокоить. тел. 8-903-403-01-83.
59481 3-к. кв-ра в п. ТЭЦ им. Артёма, пер. Студенче-
ский, 8, пл. 62 кв.м, дом кирпичный, не угловая, капре-
монт, сплит-система, разд. с/у, все приборы учёта (эл.
эн., х/в, г/в, газ). Балкон остеклён. Имеется гараж (смо-
тровая яма, подвал) с пристройкой и садом (продает-
ся отдельно). Все документы на руках. Без посредни-
ков. Ц. 1250 т.р. тел. 8-918-540-84-99, 8-938-146-47-50.
5226 3-к. кв-ра по ул. Темерницкого, 40, пл. 65 кв.м, 
большая кухня, с/у разд., 2/3 эт., центральное ото-
пление, без ремонта, большая лоджия, р-н «Города 
Будущего». Ц. 2700 т.р. тел. 8-951-524-15-62.
59360 3-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 3/4 эт., пл. 56 
кв.м, с/у разд., не угловая, балкон, подвал. Дом по-
сле капремонта. Установлены теплосчётчики. Вся 
инфраструктура рядом. тел. 8-928-105-43-21.
59693 Срочно! 3-к. кв-ра, 5/5 эт., в п. Машзавод, в 
жилом состоянии, не угловая, общ. пл. 66,2 кв.м, 
комнаты изолированные, с/у разд., м/п окна, лод-
жия 6 м - застеклена, газ. колонка, отопление цен-
тральное. Собственник. тел. 8-928-123-09-19.
850 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ. Оставляем 3 сплит-
системы, встроенный шкаф, прихожку, холодильник, 
новый кухонный гарнитур. Окна пластик, балкон ал-
люм. раздвиж. рама. Торг. тел. 8-928-160-60-86. 
850 Собственник! Срочно, в связи с переездом, 3-к. 
кв-ра, центр, улучш. планировки. Хорошие соседи, 
зелёный двор. Подходят ипотеки, документы в пол-
ном порядке. Торг. Звоните! тел. 8-918-508-04-58.
850 В  п. Артём,  ул. Мичурина, 15,  окна во двор,  2/4, 
57 кв.м, кухня-студия, с/у совмещен, требует ремон-
та. Ц. 1600 т.р. тел. 8-906-180-81-08.

850 3-к. кв-ра, 67 кв.м, в п. Каменоломни, пер. Са-
довый, кухня 10 кв.м, санузел раздельный, балкон. 
Рядом супермаркеты, школа, садик, поликлиника, 
бассейн. Собственник. тел. 8-968-556-01-56.
5261 3-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, угол пер. Ени-
сейского и ул. Ионова. Собственник. Общ. пл. 72 кв.м, 
жил. пл. 51 кв.м, пл. кухни 9,8 кв.м, в/п 2,7 м, с/у разд., 
комнаты изолир., центр. отопление, газ. колонка, м/п 
окна, свежий ремонт, натяжные потолки, балкон - пла-
стик, в кухне встроен. мебель, мебель остается. Сухой 
подвал. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-212-58-66.
5271 Срочно! Крупногабаритная 3-к. кв-ра, ул. Зем-
ледельческая, 79 кв.м, 1/4 эт., высокий цоколь, лод-
жия, отопление АОГВ, хороший ремонт. Ц. 3200 т.р. 
Торг. АН. Любая форма оплаты. тел. 8-918-512-92-30.
59754 Собственник! 3-к. кв-ра улучш. планир., р-н ав-
товокзала, ул. Земледельческая, 2/3, общ. пл. 65,6 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большой ко-
ридор, 2 кладовки, м/п окна, балкон застеклен, есть 
подвал. Ц. 1 млн. 990 т.р. Рассмотрим мат. капитал, 
ипотеку, военный сертификат. тел. 8-928-150-85-17.
59750 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, в/у, АГВ, в общем дво-
ре, центр города, ул. Советская, м/п окна, в/п 3,2 м. 
Ц. 1 млн. 600 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
59750 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, 3/4 эт., м/п 
окна и балкон, лоджия - дерево, сост. обычное, 
центр, маг. «Европа». Ц. 3 млн. 600 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
59946 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
лоджия застеклена (пластик), комнаты изолир., с/у 
разд., просторный коридор, кухня 8 кв.м, не угло-
вая, есть подвал, мебель. Гараж. Подходит под ипо-
течное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
59870 3-к. кв-ра, 58 кв.м, п. Артем, р-н 36-й школы, 
1/4 эт., середина кирпич. дома, с высоким цоколем, 
отопление АГВ - навесной, индивид. центральная 
канализ., окна м/п, все новые двери, сделан ремонт, 
остается встроен. кухня. Есть кладовая и домофон. 
Ц. 2490 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
59780 3-к. кв-ра, 63,7 кв.м, п. ХБК, р-н ХИМПЭКа, 5/5 
эт., середина кирпич. дома, раздельный с/у, гор. во-
да - газ. колонка, есть балкон, домофон и интернет. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
59780 3-к. кв-ра в п. ХБК, 61,2 кв.м, 5/5 эт. кирпич. 
дома, отопление АГВ, балкон и окна м/п, с/у разд., 
в каждой комнате сплит-система, есть интернет. 
Остается встроен. кухня, шкаф-купе, прихожая. Ц. 
2400 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
59780 3-к. кв-ра, 62,7/38/9 кв.м, р-н 10-го магазина, 
8/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., середина до-
ма, с/у разд., в доме установлен теплосчетчик, м/п 
окна, лоджия и балкон утеплены, новые коммуника-
ции, встроен. кухня, кондиционер. Рядом вся инфра-
структура. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
59780 Срочно! 3-к. кв-ра, 35,9/25/7,1 кв.м, р-н Но-
востройка, 1/2 эт., середина дома, м/п окна. Рядом 
детсад, магазины, остановка. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
59774 Кв-ра коттеджного типа с АОГВ, пл. 71,7 кв.м, 
с земельным уч-ком. Все коммуникации, м/п окна, 
3 комнаты, большая кухня 18 кв.м, с/у в доме, ко-
ридор, прихожая. На уч-ке сарай, кирпич. гараж, 
въезд есть. Забор м/профиль. Уч-к ухожен. Р-н Ар-
темовской бани. Ц. 1550 т.р. Материнский капитал 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
910 В п. Артем, ул. Ильюшина, 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, 
после капремонта, современные отделочные матери-
алы, не угловая. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
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
131-39-40, Виктор.

5262 Натяжные потолки, ролл-ставни, ролл-ворота. 
Приглашаем к сотрудничеству дилеров. Подробно-
сти по тел. 8-961-40-40-124, www.potolok-v-rostove.
ru,  инстаграм atelie_potolkоv.

59941 ВОДОПРОВОД БЕЗ ХЛОПОТ! ПРОЧИСТ-
КА КАНАЛИЗАЦИИ. Копка и кладка СЛИВНЫХ 
ЯМ, колодцев. Проведем водопровод, канализа-
цию, отопление! Установка водомеров, насосов. 
Замена унитазов, раковин, кранов. Установка ду-
шевых кабин. Устраним любую аварийную ситуа-
цию. тел. 8-928-135-74-85, 8-999-694-17-64.

59756 ВЫПОЛНИМ ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РА-
БОТЫ любой сложности, включая мероприятия 
по энергосбережению. Опыт работы на больших 
объектах (сертификаты, удостоверения). Помощь 
в оформлении документов на эл. подключение. Бы-
стро, качественно, недорого. тел. 8-988-555-78-77, 
8-928-111-23-99.

59945 Выполнение работ в вашем доме, квартире, 
офисе. ГИПСОКАРТОН, ПЛАСТИК, плитка, штукатур-
ка, ПОКРАСКА, шпатлевка, обои, сантехника, ЭЛЕК-
ТРИКА, САМОЗАЛИВНЫЕ полы, ламинат. Монтаж 
кранов, розеток, ЗАМКОВ, дверей, люстр. Сварочные 
работы. тел. 8-928-147-58-44.

59798 Строительная бригада выполнит работы. 
Отмостки, фундаменты, заборы, ворота, замену 
шифера, ремонт крыш, пристройки. Утепление. 
Гипсокартон. Сайдинг. Водопровод. Демонтаж и 
др. работы. тел. 8-905-450-97-54.

59801 Бригада строителей выполняет отделоч-
ные работы. Бетонные работы, фундаменты и 
стяжки. Земляные работы, водопровод и канали-
зация. Сливные ямы «под ключ». Демонтаж. Забо-
ры. Кровля. И любые другие строительные рабо-
ты. Работу выполняем быстро и качественно. тел. 
8-909-438-38-72.

СДАМ-СНИМУ
49326 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
59245 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
59350 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 1-к. 
кв-ра, р-н швейной фабрики. тел. 8-905-456-32-81.
59384 Срочно сдается 3-к. кв-ра на 2 эт. с индивид. 
отоплением, в р-не ул. Хабарова. Кв-ра ухоженная, 
чистая, с необходимой мебелью и бытовой техни-
кой, дешёвая коммуналка. Собственник. тел. 8-988-
585-92-93, звонить с 9 до 20 часов.
59477 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, мебель, ав-
тономное отопление, лоджия, 1 эт. Оплата 9000 р. + 
квитанции. тел. 8-905-45-46-877, Пётр.
59881 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., сделан кос-
метич. ремонт, с мебелью, стир. машинкой, холо-
дильник, телевизор, на длительный срок. Оплата 8 
т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-903-400-84-30, 
Наталья.

59488 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, отопление га-
зовое, холодильник, телевизор, стиральная маши-
на «Малютка». Оплата 10000 р., свет + вода по счёт-
чику. тел. 8-919-881-74-18.
59702 Сдается большой дом с мебелью, без хозяев. 
Подробности по тел. 8-988-896-68-92.
59709 Сдается комната одинокому человеку в до-
ме, проживание с хозяйкой. тел. 8-951-498-23-06, 
8-928-136-20-28.
59653 Сдается кв-ра в п. Фрунзе, 3-й микрорай-
он, д. 6, на длительный срок. Подробности по тел. 
8-918-566-53-14.
59726 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Садовая. Звонить с 
10 до 20 час. по тел. 8-928-122-77-31.
5256 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пер. Пламенный, 
р-н кафе Гурман. Состояние хорошее, окна м/п, лод-
жия застеклена, 1/2, АГВ, комнаты изолир. С мебе-
лью и бытовой техникой. Фото можно прислать на 
ватсап. 9 т.р. +ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
5256 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, пр. Победы 
Революции - ул. Садовая, 4/4, ТЭЦ, газовая колон-
ка. Состояние обычное. Холодильник, кух. мебель, 
диван, раскладушка. Больше нет ничего в кв-ре. 5 
т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5256 Сдается 3-ком. дом в п. Каменоломни, ул. Вос-
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
стир. машины, газ. плиты, газ. колонки, кондицио-
неры, МКВ печи, пылесосы, электродвигатели. тел. 
8-950-853-10-32.
59759 Куплю старую технику: холодильники, сти-
ральные машинки, газовые колонки, газовые печ-
ки, БК кондиционеры, подушки, перины. тел. 8-952-
587-09-20, 8-903-489-73-72.
59760 Куплю холодильники, советские стиральные 
машинки, газовые колонки, кондиционеры, газо-
вые печи, перины, подушки. тел. 8-928-902-87-89.

59762 Куплю духи времен СССР, можно начатые; 
игрушки; солдатики; модельки; игры; машинки 
СССР; наручные часы, можно нерабочие, фото-
аппараты. Бинокли, монокли. Мельхиор. Ложки, 
вилки, ножи, наборы. тел. 8-928-957-22-16.

910 Куплю квартиру, домовладение. Рассмотрю все 
варианты. тел. 8-928-100-54-04.

59960 ДОРОГО КУПИМ МЕТАЛЛОЛОМ, ВЫ-
ЕЗД НА ДОМ И ПРЕДПРИЯТИЕ. ПОГРУЗКА СА-
МОСТОЯТЕЛЬНО, РЕЗКА БЕСПЛАТНО, В НА-
ЛИЧИИ АВТ. ГАЗЕЛЬ, КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР, 
А ТАКЖЕ КУПИМ АККУМУЛЯТОРЫ, ЦВЕТНОЙ 
МЕТАЛЛ, СТАРЫЕ КОТЛЫ, ХОЛОДИЛЬНИ-
КИ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ КОЛОНКИ. ПОРЯДОЧ-
НОСТЬ И ВЕС ГАРАНТИРУЕМ. РАБОТАЕМ БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ И ВЫХОДНЫХ. ТЕЛ. 8-951-
539-05-83.

59957 ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ по выгодной 
для вас цене, выезд на дом, резка, погрузка бес-
платно, всегда ТРЕЗВЫЕ и аккуратные грузчики, 
также скупаем АККУМУЛЯТОРЫ, цветной металл, 
старые котлы, ванны, батареи. Вес и порядочность 
гарантируем. Работаем без выходных. ПРИЕЗЖА-
ЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. тел. 8-928-196-55-72.

59959 ДОРОГО ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ 
у населения и предприятия. Выезжаем на дом. 
Резка любой сложности, а также закупаем цвет-
ной лом, аккумуляторы, работаем без выходных 
и праздников. ПРИЕЗЖАЕМ В ТЕЧЕНИЕ ЧАСА. 
Трезвые грузчики. тел. 8-909-400-55-60, Игорь.

59958 ДОРОГО! КУПЛЮ МЕТАЛЛОЛОМ, ЦВЕТ-
НОЙ МЕТАЛЛ, АККУМУЛЯТОРЫ, ХОЛОДИЛЬ-
НИКИ, ГАЗОВЫЕ КОТЛЫ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ 
ПЕЧИ, СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ, БАТАРЕИ, 
ЕМКОСТИ, ВАГОНЕТКИ. КУПЛЮ СТАРЫЕ 
СПИСАННЫЕ АВТО. ВЫЕЗД В ДЕРЕВНИ. РА-
БОТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ. РЕЖЕМ, ГРУЗИМ, 
ВЗВЕШИВАЕМ ЭЛ. ВЕСАМИ. РАСЧЕТ НА МЕ-
СТЕ. ТЕЛ. 8-909-430-31-18, БОРИС.

59786 Куплю баллоны 10, 20, 50 литров. Буты-
ли четверти и др. стеклянную посуду времен 
СССР. тел. 8-903-464-40-48.

5294 Куплю квартиру в п. ХБК до 1500 т.р. тел. 8-909-
401-98-61.
59805 Куплю ванну железную, измельчитель веток, 
зерна, бетономешалку, миксер строительный, дубо-
вые бочки, пресс для сока, газовую печь с докумен-
тами, скороварку, МФУ, колеса R 16, 17, 18, 5х112, 
диски, резину, принтер, сканер, уголок, швеллер, 
кругляк, арматуру, самовар, баллоны 5-10-20-50 л. 
тел. 8-906-42-33-639.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
59223 Продается 2-этажное кирпичное здание в г. 
Шахты, размер здания 20х60 м. Три этажа перекры-
то плитами перекрытия. Можно под разборку. Не-
дорого. тел. 8-918-576-00-64.

59689 Продается участок под коммерцию 7,5 сот., 
на уч-ке имеется здание (бывшая аптека), пл. 90 
кв.м, свет, вода, газ имеется, уч-к ровный, фасад 20,5 
м, находится по адресу: ул. Маяковского, 247. Обр. с 
9 до 18 час. по тел. 8-928-166-76-09, Александр.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное поме-
щение в центре города, пл. 45 
кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

59707 Сдаются помещения площадью 14 кв.м, 30 
кв.м, ул. Шевченко, 143 В (рядом с театром «Пласт»). 
тел. 8-928-119-56-34.
59662 Сдается производственное помещение пл. 
700 кв.м, под склад, производство, автосервис. 
Высота потолка 5 м. Ворота под грузовой транс-
порт. Хорошие подъездные пути. Р-н 10-го магази-
на, бывшая шахта «Октябрьской Революции». тел. 
8-918-852-07-59.
59679 В Бассейнах Дона сдается помещение в 
аренду. тел. 8(86360) 2-07-19, п. Каменоломни, ул. 
Энгельса, 47 В.

5260 Сдается помещение площадью 290 кв.м (2 
этаж) по адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ 
Донбасс (рядом с памятником Солдату). Оплата  
70000 руб. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-
100-64-15.

ИЩУ РАБОТУ
59700 Ищу работу по уборке приусадебных террито-
рий, дворов, клумб. Работы любой сложности. Копка, 
покос. тел. 8-960-454-80-27, Анна, 8-908-199-72-73.

ГАРАЖИ
Продается гараж в р-не рынка 
«Стайер», размер 6х11 м, с ямой и 
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